
สถิติการกล่าวหาร้องเรียนการทุจริตหรือประพฤติมิ
ชอบ 

ของเจ้าหน้าท่ีของหน่วยงานเทศบาลต าบลวาริชภมิู 
ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ 

ประจ าเดือน มีนาคม ๒๕๖๖ 

 
ประเภทเรื่องกล่าวหา 

จ านวนเรื่อง
ทัง้หมด 

เรื่องท่ีอยู่ระหว่าง
ด าเนินการ 

เรื่อง
ด าเนินการ
แล้วเสรจ็ 

เรื่อง ราย เรื่อง ราย เรื่อง ราย 
รอ้งเรยีนการทุจรติ 0 0 0 0 0 0 

รอ้งเรยีนการประพฤตมิชิอบ 0 
 

0 
 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

รวม 0 0 0 0 0 0 

 

หมายเหตุ : เทศบาลต าบลวาริชภมิู ไมม่ีเรื่องร้องเรียน/แจ้งเบาะแส การทุจริตและ
ประพฤติมิชอบ 


